
UCHWAŁA NR XXXII/1/2021
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, art. 217, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości                          
68.084.874,15  zł, z tego: 

a) dochody bieżące                                62.584.993,95 zł 

b) dochody majątkowe                            5.499.880,20 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 74.700.023 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 59.474.811 zł 

b) wydatki majątkowe    15.225.212 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 9.318.060 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 1.319.850 zł 

b) wydatki majątkowe 7.998.210 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.615.148,85 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami  pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 416.582 zł, z czego kwota 416.582 zł pochodzi z kredytu zaciągniętego w 2020 roku, 
umowa z 2020 roku zawarta z bankiem na łączną kwotę kredytu 1.209.071,15 zł 

b) pożyczek w kwocie 759.973 zł 

- z czego kwota 759.973 pochodzi z pożyczki, która będzie zaciągnięta w 2021 roku w NFOŚiGW 
w Warszawie na łączną kwotę 759.973 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
5.438.593,85 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.385.217,85 zł, oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1.770.069 zł, z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości  443.502 zł 

2) celową w wysokości  190.000 zł 

z przeznaczeniem na 

a)  zarządzanie kryzysowe190.000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.884.441 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 1.884.441 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1439 z późn.zm). 

2. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 160.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., 
poz.2277 z późn.zm.)

3. Ustala się dochody w kwocie 3.000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych ochrony środowiska oraz wydatki w kwocie 1.410.000 zł na finansowanie systemu - ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz.1219 z późn.zm.)

§ 7. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty – 5.000.000 zł. 

2)    na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.176.555 zł, w tym: 

a) kredyty 416.582 zł w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 416.582 zł 

b) pożyczki 759.973 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających 
z limitów zobowiązań o których mowa w § 8 niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków  na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 2



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycje 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych. 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 8 niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonania budżetu gminy: 

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków (w tym z tytułu zwrotu podatku od towarów i usług) 
dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków tego roku. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 3



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 4



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 5



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 6



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 7



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 8



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 9



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 10



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 11



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 12



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 13



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 14



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 15



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 16



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 17



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 18



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 19



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 20



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 21



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 22



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 23



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 24



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 25



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 26



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 27



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 28



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 29



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 30



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 31



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 32



Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 33



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 34



Załącznik nr 3  

do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXXII/1/2021 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+10

+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystan

e środki 

piniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹ 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906    

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

Wydatki majątkowe   

1. 010 01010 

Budowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie Gminy 

Bodzechów: 

(2020-2021) 

1. Budowa wodociągu 

rozdzielczego PEdn110 ul. 

Brzeźniakówka w msc. Szewna 

wraz z przyłączami wody 
2. Budowa sieci wodociągowej  

w Goździelinie ul. Moczydło 

3.Budowa sieci wodociągowej  

w Nowej Dębowej Woli 

4. Budowa przypompowni wody 

w Podszkodziu 

5. Budowa sieci wodociągowej  

944.768 934.768 174.795   759.973  

A. 

B. 
C. 

D. 

 

 
 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 35



w msc. Sudół do działek 586/2, 

586/3, 586/4, 586/5, 586/6  
6. Budowa sieci wodociągowej  

w msc. Magonie do działek 

206/1, 206/2, 206/3, 206/4, 

206/5, 206/6, 206/7, 206/8, 

206/9, 206/10, 206/11, 206/12 

7. Budowa sieci wodociągowej  

w msc. Szewna ul. Dolna na 

działce 386/5 

8. Budowa sieci wodociągowej  

w msc Szewna ul. Wakacyjna  

9. Budowa sieci wodociągowej  
w msc. Stara Dębowa Wola  

10. Budowa sieci wodociągowej 

w msc. Szewna ul. Langiewicza 

2. 010 01010 

Budowa przepompowni wody 

pitnej wraz z wodociągiem 
PEdn110, instalacją elektryczną 

i infrastrukturą towarzyszącą na 

działkach nr 124/1 i 125/1 w 

msc. Podszkodzie gm. 

Bodzechów 

(2020-2021) 

185.679 170.000 170.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2021) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, , Szyby, 
Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów

, Mychów Kolonia,Sudół/ 

57.741.000 5.469.160 1.379.501  2.443.117,80 416.582  

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

1.229.959,20 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2023) 

3.396.950 155.000 155.000     

A. 

B. 
C. 

D. 

 

 
 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 36



5. 010 01010 

Budowa wodociągu łączącego 

ujęcie wody w miejscowości 
Magonie z msc. Sarnówek Duży 

(2020-2025) 

1.000.000 150.000 150.000     

A. 

B. 
C. 

D. 

 
 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

6. 600 60014 

Przebudowa oraz rozbudowa 

drogi powiatowej nr 0665T w 
miejscowości Świrna polegająca 

na budowie chodnika  i ścieżki 

rowerowej wraz z 

odwodnieniem i kanałem 

technologicznym  

(2020-2021) 

200.000 200.000 200.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych 

łączących Sarnówek-Sudół  

(2021-2023) 

210.000 10.000 10.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 

(2017-2023) 

600.000 200.000 120.265,29 79.734,71    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2021) 

2.610.000 2.500.000 40.600 2.459.400    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Szwarszowice (dz.nr 168) 

(2020-2021) 

100.000 100.000 100.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowści Stara Dębowa 

Wola 

(2020-2021) 

323.560 207.234 0,99 207.233,01    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 700 70005 

Przebudowa budynków 

komunalnych mieszkalnych 

wielorodzinnych w zakresie 

instalacji gazowej i CO  

(2021-2023) 

350.000 50.000 50.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 700 70005 
Rewitalizacja Gminy 

Bodzechów (2017-2021) 
5.200.253 2.529.050 444.421     

A. 

B. 

116.106 

 
1.968.523 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 37



C. 

D. 

 

 

14. 801 80101 

Rozbudowa SP Chmielów o salę 

gimnastyczną oraz doposażenie 

w sprzęt szkół na terenie Gminy 

Bodzechów 
(2018-2023) 

5.205.468 100.000 100.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 801 80101 

Przebudowa źródeł zasilania i 

zaopatrywania w energię 

elektryczną i cieplną szkół na 

odnawialne źródła OZE w 

szkołach w miejscowościach:  
Szwarszowice,Bodzechów, 

Szewna, Chmielów, Sarnówek 

Duży  

(2020-2022) 

370.000 200.000 200.000     

A. 

B. 

C. 
D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16. 852 85295 

Przebudowa budynku SP w 

Miłkowie na Dom Spokojnej 

Starości  
(2021-2024) 

210.000 10.000 10.000     

A. 

B. 

C. 
D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17. 921 92109 

Przebudowa źródeł zasilania i 

zaopatrywania w energię 

elektryczną i cieplną budynków 
gminnych – świetlica w 

miejscowości Świrna  

(2020-2023) 

620.000 200.000 200.000     

A. 

B. 
C. 

D. 

 

 
 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

18. 921 92109 

Budowa centrum sportowo-
rekreacyjnego wraz ze świetlicą 

wiejską w msc. Sudół 

(2020-2022) 

1.180.000 280.000 280.000     

A. 
B. 

C. 

D. 

 
 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe ogółem 80.447.678 13.465.212 3.784.583,28 2.746.367,72 2.443.117,80 1.176.555   116.106 3.198.482,20  

Wydatki bieżące 

19. 600 60016 

Dostawa i wbudowanie 

kruszywa 

(2020-2021) 

398.046 398.046 398.046     

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 38



D. 

10. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21. 700 70005 

Regulacje stanu prawnego 

nieruchomości gminnych 

(2020-2021) 

170.000 170.000 170.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

22. 750 75023 

Usługa prawna w zakresie 

zastępstwa procesowego 

(2018-2021) 

75.030 73.800 73.800     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

23. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 

mieszkańcami 

(2019-2021) 

5.313 2.213 2.213     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

24. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2020-2022) 

175.000 160.790 160.790     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

25. 801 80101 

Remont pomieszczeń w 

budynku PSP w Bodzechowie 

(2020-2021) 

157.318 157.318 157.318     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

26. 

 

851 

 

85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2019-2025) 

255.000 38.000 38.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

27. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka 

ludzkiego HPV u dziewcząt w 

204.044 39.000 39.000     

A. 

B. 

C. 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 39



Gminie Bodzechów 

(2019-2023) 

D.  

28. 852 85295 

Świetlica środowiskowa z 

filiami odpowiedzią na potrzeby 

rodzin z Gminy Bodzechów 

(2019-2022) 
3.438.491 1.319.850 0  249.108,33   

 

A. 

B. 

C. 

D. 

 

81.200,13 

 

 

 

 

989.541,54 

Świetlica 

Środowiskowa 

29. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2047) 

26.037.292 1.438.612 1.438.612     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

30. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2019-2021) 

2.196.720 122.040 122.040     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

31. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2020-2023) 

3.700.002 1.695.834 1.695.834     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

32. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2019-2021) 

106.815 8.902 8.902     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

33. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2020-2022) 

112.029 102.693 102.693     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące ogółem 37.034.458 5.727.608 4.407.758  249.108,33    81.200,13 989.541,54  

Ogółem 117.482.136 19.192.820 8.192.341,28 2.746.367,72 2.692.226,13 1.176.555   197.306,13 4.188.023,74 x 

    
 

 
       

 

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 40



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

  

             

 
 

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 41



 

 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXXII/1/2021 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11) 
 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹ 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 750 75023 

Zakup kontenera socjalnego na 

potrzeby Urzędu Gminy 

Bodzechów 

15.000 15.000    

A.  

B.  
C.  

D. 

  
Urząd Gminy 
Bodzechów 

2. 801 80113 

Zakup mikrobusu 9-cio 

miejscowego przystosowanego 
do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

50.000 50.000    

A.  

B.  
C.  

D. 

  
Urząd Gminy 
Bodzechów 

3. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 

Miłków 

75.000 75.000    

A.  

B.  

C.  
D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 42



4. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego 
zawierającego azbest w części 

dotyczącej odbioru, wywozu i 

utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych 
posiadających  nieruchomości 

na terenie Gminy Bodzechów/ 

60.000 60.000    

A.  
B.  

C.  

D. 

 
 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska , polegającej na 

wymianie urządzenia 

grzewczego w budynkach 
mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych 

posiadających  nieruchomości 
na terenie Gminy Bodzechów/ 

300.000 300.000    

A. 

B. 
C. 

D. 

 

 
 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

6. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska polegającej na 
budowie podłączeń do sieci 

kanalizacji sanitarnej 

/Dotacja dla osób fizycznych 

posiadających  nieruchomości 
na terenie Gminy Bodzechów/ 

1.050.000 1.050.000    

A. 
B.  

C.  

D. 

 
 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 921 92105 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Goździelin 
150.000 150.000    

A.  

B.  

C.  
D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 921 92109 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
na potrzeby biblioteki w 

miejscowości Jędrzejowice   

60.000 60.000    

A. 

B. 

C. 
D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów  

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 43



Ogółem 1.760.000 1.760.000       x 

              

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła  

D. Inne źródła 

   

    

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 44



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy

Nr XXXII/1/2021
z dnia 29 stycznia 2021 roku

w złotych

1 2 3 4

8.385.217,85

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 416.582

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 952 416.582

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 759.973

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1.770.069

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2.746.367,72

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 2.692.226,13

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1.770.069
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 929.547

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 879.547

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 840.522

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963 660.337

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 45



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 46



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 47



 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 48



 

 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady  Gminy Nr XXXII/1/2021 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021r. 

 

Nazwa zadania Dział 
Rozdz

iał 
§ 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

 

 

136.564 136.564 136.564 19.152 117.412 
 

          

Utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych 
600 60014 

2320 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

136.564  
 

16.019 
2.741 

392 
11.878 

85.925 
19.609 

 
 

16.019 
2.741 

392 
11.878 

85.925 
19.609 

 

16.019 
2.741 

392 
 

 
11.878 
85.925 

19.609 

          

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 
 

   337.053 137.053  
 

137.053     200.000 200.000    

Dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w 

zakresie  publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy 

Bodzehców 

600 60004 2710 

 

59.729 59.729  

 

59.729          

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0665T w 

miejscowości Świrna polegająca 

na budowie chodnika  i ścieżki 

rowerowej wraz z odwodnieniem i 

kanałem technologicznym  

 

600 60014 6300 

 
 

200.000   

 

     200.000 200.000    

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 49



Roboty odtworzeniowe 

uszkodzonej skarpy drogi 

powiatowej 0671T w msc. 

Gromadzice 

600 60014 2710 

 

77.324 77.324  

 

77.324          

Ogółem  136.564 473.617 273.617 19.152 117.412 137.053     200.000 200.000    

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 50



                                                                                                Załącznik Nr 8   

   
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXXII/1/2021   

  

   z dnia  29 stycznia 2021 roku   

       

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
  

    w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
560.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach,  
900.000 

290.000 

 

2. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

550.000 

60.000 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

180.000 

3.000 

 

Ogółem 2.543.000 

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 51



                                                                                         Załącznik Nr 9   

   
do Uchwały Rady Gminy   

Nr XXXII/1/2021  
  

.   z dnia 29 stycznia 2021 roku   

      

Dotacje celowe w 2021 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 59.729 

2. 600 
60014 

§ 2710 

Roboty odtworzeniowe uszkodzonej skarpy 

drogi powiatowej nr 0671T w miejscowości 

Gromadzice 
Powiat Ostrowiecki 77.324 

3. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna 

polegająca na budowie chodnika i ścieżki 

rowerowej wraz z odwodnieniem i kanałem 

technologicznym  

Powiat Ostrowiecki 200.000 

4. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
10.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
400.000 

6. 801 
80106 

§ 2310 

Inne formy wychowania przedszkolnego Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
10.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

7. 851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci w miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
7.000 

8. 852 
85230 

§ 2360 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
7.000 

9. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego zawierającego 

azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i 

utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

60.000 

10. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na wymianie 

urządzenia grzewczego w budynkach 

mieszkalnych położonych na terenie gminy 

Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

300.000 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 52



11. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na budowie 

podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

1.050.000 

12. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Mirkowice 

 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
15.000 

13. 921 
92120 

§ 2720 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich 

w kościele parafialnym pw. Św. Mikołaja 

Biskupa w Szewnie 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mikołaja Biskupa  

w Szewnie 

20.000 

14. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju sportu 

na terenie Gminy Bodzechów 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
20.000 

Ogółem  2.236.053 

 

Id: MTXLC-YLAAG-PYGSL-NAUFA-VGRCM. Podpisany Strona 53




